Ecole Secondarie Gerard-Filion
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Résultats
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Nom Année Ecole

Séries

Vagu
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1

Vagu
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Vagu

Vagu
1

2
3
4
5

Vagu

e 1 Séries éliminatoires
Libiwo, Marie-Aurore
Barrette, Malorie

Ca te-Morin, ZzhalA a
Daraiche, Lexyanne
Kongolo, Chloe

Vargas Ojeda, Arizbeth G
Villeneuve, Chloe

e 2 Séries éliminatoires
St-Louis, RaA na

Kaba, Massany

Decarie, Kellyane

Cisse, Yamina

Peloquin, Julyane

Ma, Maggie

Darhbar, Mayssame

e 3 Séries éliminatoires
Rene, Alexandra
Shiyayiku, Brehanna
Ernest, Naica

Paquette Allard, Amelia
Nsevolo, Princesse

Elyze, Jemima

Sassi, Chahd

e 4 Séries éliminatoires
Tavormina, Cloe

Cite, Djhennaelle

Kaneza, Camilla

Moreno Sanchez, Yessenia
Ngnoga Mamou, Naomi Shan
Tigyo, Samuella

Fortin, Kelly

e 5 Séries éliminatoires
Paul, Florence

Dandio, Khady

EugA 'ne, Annie Yacinthe
Boucher, Gabry-Aile
Bernier, Dominique

Jonah, Julsia

Lajoie Soucy, Melodie

e 6 Séries éliminatoires
Girard Briggs, Danyka
Vincelette, Amylia
Casing, Xena Laurice
Jena, Blessing

Alaya Sghaier, Baraa
Ngoyi, Joyce

Andre, Athena

e 7 Séries éliminatoires
Attisano, Amalia
Corriveau, Dalie
Koolaput, Jenisha
St-Pierre, Coraly

Molloy, Amelya

Perez Lopez, Maxsiel
Henley-Theberge, Lou-Ann

Dbjol
M106
D205
Mc97
Djo2
Mc73
D205

120
221
M106
M107
D205
220
M108

120

M105
M106
L210
Ldj1l
M108
D206

221
Acll2
Ebl
Mc73
Ebl
D211
M107

Acll2
120
Cc770
L208
221
220
L1209

D207
M106
C770
Mull
C776
M107
Ldjl

Dbjol
M105
M105
kd78
L210
C770
D204

12,43
13,87
14,06
DNS
DNS
DNS
DNS

12,08q
12,77
13,60
17,11
DNS
DNS
DNS

12,34
13,30
13,96
14,36
16,47
16, 60
17,10

12,03g
12,13
13,08
13,72
13,84
14,05
DNS

11,68g
11,87g
14,67
18,10
DNS
DNS
DNS

13,18
13,37
14,51
14,55
16,02

DNF

DNS

16,46
17,66
17,97
DNS
DNS
DNS
DNS
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Vague 8 Séries éliminatoires

1

o U W N

Coulibaly, Karidiatou
Methot Adian, Alyssia
Barahona Estupinan, Alin
Gueye, Awa

Ngangoua Guidjou, Myriam
Diaz Beltre, Nahara Wade
Ousmane Diop, Racky
Tovar Gonzalez, Sheila L

Vague 9 Séries éliminatoires

Simo, Josee Clara
Francois, Klarys

Mota, Elna

Nava Garcia, Michell Ale
Moncada Baez, Paula Andr
Guibeault, Felina
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D205
220

Mc73
M105
120

Mc97
L210
C770

Ebl

M104
M105
C776
C770
M107

Résultats

12,00qg
12,11
12,58
12,81
13,92
15,14
DNS
DNS

12,95
13,10
13,58
14,39
DNS
DNS
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Richer, Alexya

ue 10 Séries éliminatoires
Kololo, HelA ' ne

Barry, Fatoumata

Ortiz Molinares, Mariean
Laguerre, Debora

Riascos, Darlyn Karine
Mallet-Trudeau, Naemi
Turpin, Lindsey
Alfred-Guy, Leah-Jade

ue 11 Séries éliminatoires
Manga Nsoudou, Kendra
Mpanyam, Sarah

Clairoux, A%rika

Castelan Hernandez, Yare
Gauthier, Megan

Chartrand, Catherine
Maghnine, Maha

ue 12 Séries éliminatoires
Tchape, Berenice Claire
Nzegang Fangang, Jemina
Matoukam, Bryna

Tshimanga, Marlor Kashik
Romero Correa, Danna Sof
Bentounsi, Alae

Charles, Victoria
Cloutier, Lea

ue 13 Séries éliminatoires
Legault, Anabelle

Massam, Keren

Khalife, Celina

Ben Hassen, Maram
caron-LeBlanc, Livia
Sevilla Saavedra, Adamar
Ballabey, Lily Ange
St-Amand, Gabryelle
ue 14 Séries éliminatoires
Azerar, Ouarda

Manuel, Lucia Maketa
Francois, Norah

Makiese, Francisca
Aerts-Lafontaine, Laura
Egbelakin, Esther

Nietcho, Jemima
ue 15 Séries éliminatoires
Kra, Esther

Zaghloul, Malak

Mobio, Orleane

Ca ' te, Justine

Cabarles, Angelica
Morrissette, Raphaelle
Faye, Balkissa

Rivas Osuna, Camila Char
ue 16 Séries éliminatoires
St-Hilaire, Ariel

Alejos Barco, Yosnelly A
Bouffard, A%laudie
Gallai-Lalanne, Maya
Monkam, Jayde

Sohrabi, Behishta
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Dbjol

D207
D205
Ldal
D207
M104
Ldj1
Ldj2
M105

D207
C776
Ldjl
Mc73
L210
Djo2
D206

M106
M105
Mc97
C770
Cc770
M108
221

D206

M105
D207
Mc97
C776
Ldjl
C770
Dbjol
L210

Acll2
M107
M108
D205
D204
L208
M105

D205
Ac212
Kdsg2
M104
Ldal
M107
120
Mc73

Ebl
Mc73
120
Ldjl
D206
Mc73

Résultats

DNS

13,27
14,14
14,62
15,26
17,47
DNS
DNS
DNS

12,08g
12,59
15,42
15,65
DNS
DNS
DNS

12,29
13,80
13,93
14,07
15,44
15,74

DNS

DNS

14,43
14,70
15,60
20,27
DNS
DNS
DNS
DNS

13,22
13,31
13,72
14,08
14,14
15,36
18,17

11,67q
12,03q
12,46
13,18
13,23
13,81
17,40
DNS

12,81
13,02
13,06
13,24
13,78
14,02
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7
8

Pierre Pjilippe, Darjoul
Medrano Ortiz, Ana Maily

Vague 17 Séries éliminatoires

1

~N o Ok Ww N

8

Joseph, Brianna

Sayeh Poguy, Ciara Vanes
Yaman, Mia Eylem

Traore, Penda
Kakandjika, Melody
Dinardo, Lylianne
Moreyra, Gianna

Gelva, Kethura

Vague 18 Séries éliminatoires

1
2
3

Bisaillon, Arya
Morency, JaneA ssah
Pougagnini, Faiza
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Ebl
Ldal

220

Ldal
M108
M104
M106
Ldj1
C772
C776

120
Dbjol
D205

Résultats

15,04
19,02

12,46
12,85
13,33
13,64
14,05
14,69
15,29
15,78

12,18
13,38
13,69
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4 Stivaktakis Camilo, Nico C770 14,28

5 Sand, Emily 220 14,74

6 Sow, Fatoumata M107 16,76

7 Pineault, Lydia M108 17,18
-— Bouchard, Hadiatou Djo2 DNS

Vague 19 Séries éliminatoires

1 Etoundi, Meliane 120 12,28

2 Boileau, Joanie M108 14,04

3 Djoubouossi, Hermione Ldjl 14,50

4 Lopez, Yuselmi kd78 15,03

5 Pinero, Marinelly M108 15,65

6 Al-Mustafa, Dalin Mc97 15,098

7 Tsaruk, Olena M104 16,23
-- Bouffard, Elaudie 120 DNS
Epreuve 1 Filles 80 Métres Benjamin

Olympiades: M 10,21 2019-05-23 Roxane Tedga

Nom Année Ecole Séries H#
Séries éliminatoires

1 Kra, Esther D205 11,67g 15
2 Paul, Florence Acll2 11,68 5
3 Dandio, Khady 120 11,87g 5
4 Coulibaly, Karidiatou D205 12,00g 8
5 Tavormina, Cloe 221 12,03g 4
5 Zaghloul, Malak Ac212 12,03g 15
7 Manga Nsoudou, Kendra D207 12,08g 11
7 St-Louis, RaA na 120 12,08q 2
9 Methot Adian, Alyssia 220 12,11 8
10 Cite, Djhennaelle Acll2 12,13 4
11 Bisaillon, Arya 120 12,18 18
12 Etoundi, Meliane 120 12,28 19
13 Tchape, Berenice Claire M106 12,29 12
14 Rene, Alexandra 120 12,34 3
15 Libiwo, Marie-Aurore Dbjol 12,43 1
16 Joseph, Brianna 220 12,46 17
16 Mobio, Orleane Kd8g2 12,46 15
18 Barahona Estupinan, Alin Mc73 12,58 8
19 Mpanyam, Sarah C776 12,59 11
20 Kaba, Massany 221 12,77 2
21 St-Hilaire, Ariel Ebl 12,81 16
21 Gueye, Awa M105 12,81 8
23 Sayeh Poguy, Ciara Vanes Ldal 12,85 17
24 Simo, Josee Clara Ebl 12,95 9
25 Alejos Barco, Yosnelly A Mc73 13,02 16
26 Bouffard, A%laudie 120 13,06 16
27 Kaneza, Camilla Ebl 13,08 4
28 Francois, Klarys M104 13,10 9
29 Ca’'te, Justine M104 13,18 15
29 Girard Briggs, Danyka D207 13,18 6
31 Azerar, Ouarda Acll2 13,22 14
32 Cabarles, Angelica Ldal 13,23 15
33 Gallai-Lalanne, Maya Ldjl 13,24 16
34 Kololo, HelA'ne D207 13,27 10
35 Shiyayiku, Brehanna M105 13,30 3
36 Manuel, Lucia Maketa M107 13,31 14
37 Yaman, Mia Eylem M108 13,33 17
38 Vincelette, Amylia M106 13,37 [

39 Morency, JanelA ssah Dbjol 13,38 18
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40
41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Mota, Elna

Decarie, Kellyane
Traore, Penda
Pougagnini, Faiza

Moreno Sanchez, Yessenia
Francois, Norah

Monkam, Jayde

Nzegang Fangang, Jemina
Morrissette, Raphaelle
Ngnoga Mamou, Naomi Shan
Barrette, Malorie
Ngangoua Guidjou, Myriam
Matoukam, Bryna

Ernest, Naica

Sohrabi, Behishta

M105
M106
M104
D205
Mc73
M108
D206
M105
M107
Ebl

M106
120

Mc97
M106
Mc73

Résultats
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13,58
13,60
13,64
13,69
13,72
13,72
13,78
13,80
13,81
13,84
13,87
13,92
13,93
13,96
14,02

17
18

14
16

12
15

12

16
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55 Boileau, Joanie M108 14,04 19
56 Tigyo, Samuella D211 14,05 4
56 Kakandjika, Melody M106 14,05 17
58 C& te-Morin, ZhaA a D205 14,06 1
59 Tshimanga, Marlor Kashik C770 14,07 12
60 Makiese, Francisca D205 14,08 14
61l Aerts-Lafontaine, Laura D204 14,14 14
61 Barry, Fatoumata D205 14,14 10
63 Stivaktakis Camilo, Nico C770 14,28 18
64 Paquette Allard, Amelia L210 14,36 3
65 Nava Garcia, Michell Ale C776 14,39 9
66 Legault, Anabelle M105 14,43 13
67 Djoubouossi, Hermione Ldjl 14,50 19
68 Casing, Xena Laurice C770 14,51 6
69 Jena, Blessing Mull 14,55 6
70 Ortiz Molinares, Mariean Ldal 14,62 10
71 EugA'ne, Annie Yacinthe C770 14,67 5
72 Dinardo, Lylianne Ldjl 14,69 17
73 Massam, Keren D207 14,70 13
74 Sand, Emily 220 14,74 18
75 Lopez, Yuselmi kd78 15,03 19
76 Pierre Pjilippe, Darjoul Ebl 15,04 16
77 Diaz Beltre, Nahara Wade Mc97 15,14 8
78 Laguerre, Debora D207 15,26 10
79 Moreyra, Gianna C772 15,29 17
80 Egbelakin, Esther L208 15,36 14
81 Clairoux, A%rika Ldjl 15,42 11
82 Romero Correa, Danna Sof C770 15,44 12
83 Khalife, Celina Mc97 15,60 13
84 Pinero, Marinelly M108 15,65 19
84 Castelan Hernandez, Yare Mc73 15,65 11
86 Bentounsi, Alae M108 15,74 12
87 Gelva, Kethura C776 15,78 17
88 Al-Mustafa, Dalin Mc97 15,98 19
89 Alaya Sghaier, Baraa C776 16,02 [
90 Tsaruk, Olena M104 16,23 19
91 Attisano, Amalia Dbjol 16,46 7
92 Nsevolo, Princesse Ldjl 16,47 3
93 Elyze, Jemima M108 16,60 3
94 Sow, Fatoumata M107 16,76 18
95 Sassi, Chahd D206 17,10 3
96 Cisse, Yamina M107 17,11 2
97 Pineault, Lydia M108 17,18 18
98 Faye, Balkissa 120 17,40 15
99 Riascos, Darlyn Karine M104 17,47 10
100 Corriveau, Dalie M105 17,66 7
101 Koolaput, Jenisha M105 17,97 7
102 Boucher, Gabry-Aile L208 18,10 5
103 Nietcho, Jemima M105 18,17 14
104 Medrano Ortiz, Ana Maily Ldal 19,02 16
105 Ben Hassen, Maram C776 20,27 13
-- Ngoyi, Joyce M107 DNF 6
-— Cloutier, Lea D206 DNS 12
-- Henley-Theberge, Lou-Ann D204 DNS 7
-- Maghnine, Maha D206 DNS 11
-— Chartrand, Catherine Djo2 DNS 11
-- Kongolo, Chloe Djo2 DNS 1
-- Bouchard, Hadiatou Djo2 DNS 18
-- Ma, Maggie 220 DNS 2

-— Jonah, Julsia 220 DNS 5
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- Bernier, Dominique 221 DNS 5
- Charles, Victoria 221 DNS 12
- St-Pierre, Coraly kd78 DNS 7
- Perez Lopez, Maxsiel C770 DNS 7
- Mallet-Trudeau, Naemi Ldjl DNS 10
- Richer, Alexya Dbjol DNS 9
- Vargas Ojeda, Arizbeth G Mc73 DNS 1
- Rivas Osuna, Camila Char Mc73 DNS 15
- Ballabey, Lily Ange Dbjol DNS 13
- Daraiche, Lexyanne Mc97 DNS 1
- Villeneuve, Chloe D205 DNS 1
- Peloquin, Julyane D205 DNS 2
- Bouffard, Elaudie 120 DNS 19
- St-Amand, Gabryelle L210 DNS 13

- Moncada Baez, Paula Andr C770 DNS 9
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- Tovar Gonzalez, Sheila L C770 DNS 8
- Molloy, Amelya L210 DNS 7
- Guibeault, Felina M107 DNS 9
- Alfred-Guy, Leah-Jade M105 DNS 10
- Darhbar, Mayssame M108 DNS 2
- Fortin, Kelly M107 DNS 4
- Turpin, Lindsey Ldj2 DNS 10
- Andre, Athena Ldjl DNS 6
- Sevilla Saavedra, Adamar C770 DNS 13
- caron-LeBlanc, Livia Ldjl DNS 13
- Gauthier, Megan L210 DNS 11
- Lajoie Soucy, Melodie L209 DNS 5

- Ousmane Diop, Racky L210 DNS 8



